
[T DIRECCION ADMINISTRACION Y FINANZAS
Munlcipatidad de Chillán Vlejo

DEVOLUCION DE TIEMPO A
QUEZADA SEGUEL HECTOR CUSTODIO
AUXILIAR GRADO 16, EMS

DECRETO ALCALDICIO N" 6415

Chillán Viejo, 2I 0[I ¿0n

VISTOS:

l.- Las facultades conferidas en la Ley No 18.695,
Orgánica Constitucional de Mun¡cipal¡dades, refundida con sus textos modificator¡os, las
¡nstrucciones contenidas en la Ley No 18.883, sobre Estatuto Administrativo, para funcionarios
Municipales;

CONSIDERANOO

a).- Los Decretos Alcaldicio N' 3774 del 0510712021 y
388'l del 0910712021, mediante el cual se nombra y delega atribuciones a la Adm¡nistradora
Municipal, respectivamente.

b).- El Decreto No 3328 de fecha 2711112020 que
aprueba prorroga De nombram¡ento a contrata.

c).- La solicitud presentada por QUEZADA SEGUEL
HECTOR CUSTODIO para que se le conceda Devolución de Tiempo por'l día y la autorización
dada por la Sra. Administradora Municipal.

DECRETO:

1.- AUTORTZA I dí evolu n de Tiempo a

QUEZADA SEGUEL HECTO , AUXILIAR, grado , por ldía 9t10t2021

OTESE, NOTIFIQUE , REGIST S U EY RCHIVESE.

\OAOD§

5

i\4u

LO LATE
DORA NICIPAL

EL SEÑOR ALCALDE
ADMINIST

POR ORDEN¡ Tli
§r¡
-d

o
g¿cl

RAFAEL BU FUENTES
MUNTCTPAL (S)

16, E
de

\i" ¡"

SECRET

(SIAPER); Unidad de Personal; lnteresado

0c I 2021

Alcalde; D¡.eclora de Administrac¡ón y Finanzas (DAF), Director Control lnterno Munic¡pal (OCl);

Contralorla Generald€


